Marb. 1733: 4-

5. 86.
Etiam in PACTIS et CONTRACTIBVS II Pacta

ius Romanum non minus inter illuſtres, et contra
quam inter reliquos Germaniae ciues va. ctus;

let (a), et vel ex eodem fonte deriuanda,
ſi qua ſunt, ſingularia principum, veluri
Vt donotiones eorum etiam vltra quingen-
tos ſolidos inſinuatione iudiciall haud indi-

geant (b).

 Cont. 2) Io. STRAVCE diſſ. de contraRtibus
principum, Ien. 1673., 2) Ge. Ad. Strvv diſſ.
de contraſtibus principum, Ien. 1688., 30 Henr.
Bonini diſſ. de contrattibus ſummorum poteſta-

tum, Hal. 1696., 4) Henr. Andr. VaLTHER
diſſ. de contrattibus ſummorum imperantium. Gieſſ.

1728., 5) TOb. Iac. REINHARTH iſl. de prin-
cipe contrahente, Erf. 1755.

L. 34. C. de donation.

5. 87.
In DELICTIS denique etiam conſtitu- D Deli-

tioni Carolinae ſia vis eſt (a), vti in PRO- Ctas pio-
CESSV ordinationi camerali ceterisque le- eoncur-
gibus imperii iudiciariis. In CONCVRSV ſus.
CREDITORVM tantum hoc ſingulare, vt

maſſa

124 LiB. IL. REL. IVRA PRIV. C. III. TEST.

maſſa ex reditibus, non ex ipſis bonis con-
ſiſtat, adeoque et omnes creditores pro
ſerie temporis ſenſim ad ſolutionem perue-
niant b).

a) Conf. 1) Io. KLEIN de foro illuſivis filit
delinquentis, Rot. 1697., 2) Phil Franc. BrL-
MONT de iure puniendi principem in proprio vel
niterius territorio delinquentem, Ecf. 1717: 3)
Io. Ge. CR AMER de natura et indole deliftorum at
poenarum in couſſis ſtatuum Imp. R. G., Fr. ad
Viadr. 3728., 4) Gotth. Sam. TrEũER dè iure
criminali publico S. R. I. cautiſſime diiudicando,

Goetting. 1740., 5) Chr. Fried. Ge. ME IsTER
de iure, quod in deliſtis perſonarum illuſtrium ob-
tinet, Goetting. 1748.

Conf. Ioh. Ge. EsTon diſſ. de inſigni dif-
ferentia inter proce ſſum conturbationis, vulgo con-

turſus illuſtrium et priuatorum, Marb. 1758.
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